
單位：件

總 計 考 試
人事

政策

機關組

織法規

Number of

Received

Files

Grand

Total

Exami-

nations

Personnel

Policy

Laws of

Agencies &

Organi-

zations

民國90年 2001 2 875 2 987 412 108 1 485

民國91年 2002 3 312 3 396 549 140 1 413

民國92年 2003 3 554 3 592 750 121 1 356

民國93年 2004 3 042 3 063 559 82 1 346

民國94年 2005 3 129 3 140 521 107 1 233

民國95年 2006 2 399 2 404 405 94 1 033

民國96年 2007 2 892 2 975 529 35 919

民國97年 2008 5 587 5 785 1 005 83 1 051

民國98年 2009 6 382 6 617 1 720 107 1 055

民國99年 2010 6 371 6 545 1 595 90 900

中央各機關 Central Government Agency 3 450 3 617 1 570 83 845

84 90 17 1 16

256 266 42 10 47

立法院 Legislative Yuan 37 41 16 - 5

11 12 1 3 3

3 021 3 167 1 477 66 774

考試院 Examination Yuan 781 862 233 41 74

考選部 Ministry of Examination 300 348 314 1 -

銓敘部 Ministry of Civil Service 876 889 1 23 698

1 011 1 015 929 1 2

34 34 - - -

19 19 - - -

監察院及所屬 Control Yuan & Subordinate Agency 41 41 17 3 -

地方各機關 Local Government Agency 68 68 2 5 52

民 眾 Citizens 2 798 2 801 10 - -

其 他 Others 55 59 13 2 3

辦 理 種 類
收文

件數

表5 考試院辦理文官制度與國家考試案件

中華民國90年至99年

公務人員退休撫卹基金監理委員會

Public Service Pension Fund Supervisory Board

公務人員退休撫卹基金管理委員會

Public Service Pension Fund Management Board

年 別 及

機 關 別

Year & Agency

司法院及所屬

Judicial Yuan & Subordinate Agency

考試院及所屬

Examination Yuan & Subordinate Agency

總統府及所屬

Office of the President & Subordinate Agency

行政院及所屬

Executive Yuan & Subordinate Agency

公務人員保障暨培訓委員會及所屬

Civil Service Protection and Training Commission

& Subordinate Agency
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任 免 考 績 級 俸 陞 遷 獎 懲 保 險 退 休 撫 卹 福 利

Employment

and

Discharge

Performance

Rating

Pay

Structure
Promotion

Awards &

Penalties
Insurance Retirement

Survivor

Relief
Welfare

114 36 56 7 24 22 108 22 48

265 36 63 18 9 20 241 41 5

191 17 47 5 1 14 125 22 8

143 13 57 5 9 12 110 20 5

130 40 44 15 19 36 265 16 4

110 7 18 5 14 27 172 27 1

72 12 43 4 5 15 82 4 -

52 5 40 4 2 6 125 7 -

88 21 36 12 9 39 93 23 1

67 112 21 11 8 47 99 23 3

57 103 17 11 7 38 84 22 3

3 22 3 - 2 3 15 1 -

11 7 3 - - 4 10 4 1

2 4 1 - 1 1 4 1 -

3 1 - - - - - - -

38 58 10 11 3 30 53 16 2

19 22 2 10 1 17 21 10 1

- - - - - - - - -

19 33 8 1 2 13 31 6 1

- 3 - - - - 1 - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- 11 - - 1 - 2 - -

1 - 1 - - - 1 - -

5 7 3 - 1 3 12 1 -

4 2 - - - 6 2 - -

Category of Transaction

Table 5 Civil Service & National Examination Cases

Unit : Cases2001 - 2010
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單位：件

登 記 保 障
訓練

進修

退撫基

金監理

退撫基

金管理

Registration Protection

Training

and

Advanced

Studies

Supervisory

of Pension

Fund

Management

of Pension

Fund

民國90年 2001 6 14 14 6 3

民國91年 2002 15 43 50 12 39

民國92年 2003 7 152 73 14 59

民國93年 2004 - 55 13 32 49

民國94年 2005 1 4 34 28 8

民國95年 2006 - 28 36 27 7

民國96年 2007 - 41 23 27 3

民國97年 2008 4 16 21 22 1

民國98年 2009 2 22 141 25 32

民國99年 2010 - 38 178 35 25

中央各機關 Central Government Agency - 32 161 35 25

- - 2 - -

- 8 13 - 1

立法院 Legislative Yuan - - - - -

- - - - -

- 24 146 35 22

考試院 Examination Yuan - 15 117 6 -

考選部 Ministry of Examination - - - - -

銓敘部 Ministry of Civil Service - 2 - - 5

- 7 29 - -

- - - 29 -

- - - - 17

監察院及所屬 Control Yuan & Subordinate Agency - - - - 2

地方各機關 Local Government Agency - 1 - - -

民 眾 Citizens - 5 - - -

其 他 Others - - 17 - -

公務人員退休撫卹基金管理委員會

Public Service Pension Fund Management Board

考試院及所屬

Examination Yuan & Subordinate Agency

總統府及所屬

Office of the President & Subordinate Agency

行政院及所屬

Executive Yuan & Subordinate Agency

司法院及所屬

Judicial Yuan & Subordinate Agency

公務人員退休撫卹基金監理委員會

Public Service Pension Fund Supervisory Board

公務人員保障暨培訓委員會及所屬

Civil Service Protection and Training Commission

& Subordinate Agency

年 別 及

機 關 別

Year & Agency

表5 考試院辦理文官制度與國家考試案件（續）

辦 理 種 類 Category of Transaction

中華民國90年至99年
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其 他 總 計 提 會 發 布 函 復 存 查 交 辦 創 稿 其 他

Others
Grand

Total
Introduce Announce Reply

Filed for

Reference

Hand over

& Transact

Draw the

Document
Others

502 3 444 308 24 504 1 713 618 221 56

437 4 166 404 132 433 1 720 1 034 334 109

630 4 633 414 72 424 1 892 956 547 328

553 4 064 386 31 487 1 783 717 524 136

635 4 112 338 12 455 1 878 792 635 2

393 3 003 185 25 336 1 552 512 393 -

1 161 3 715 221 17 1 245 1 358 389 484 1

3 341 6 716 238 33 4 054 1 473 373 540 5

3 191 7 487 332 53 4 033 1 734 571 764 -

3 293 7 492 289 46 3 994 1 712 656 795 -

524 4 559 288 46 1 243 1 608 589 785 -

5 108 24 - - 29 55 - -

105 281 5 14 31 140 89 2 -

6 46 8 - 1 9 27 1 -

1 11 - - 1 3 7 - -

402 4 072 251 32 1 208 1 425 374 782 -

273 1 621 42 31 185 259 324 780 -

33 427 125 - 93 197 10 2 -

46 939 63 1 9 830 36 - -

43 1 022 11 - 921 86 4 - -

5 44 10 - - 34 - - -

2 19 - - - 19 - - -

5 41 - - 2 2 37 - -

5 68 - - - 59 9 - -

2 754 2 800 - - 2 739 21 39 1 -

10 65 1 - 12 24 19 9 -

2001 - 2010

辦 理 結 果

Table 5 Civil Service & National Examination Cases（Cont.）

Unit : Cases

Conclusion

- 45 -


